Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: DA9A8D12-3760D5BA-E62647A3-9D04ACD1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 148, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

Mesa Apuradora para a eleição ao cargo de
Reitor do Ifes e Diretor-Geral do Ifes Campus
Nova Venécia.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
 nomeado pela Portaria nº 3280, de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso de suas atribuições legais, e  considerando a solicitação da Comissão
Eleitoral Local das Eleições 2021 para Reitor do Ifes e Diretor-Geral do Ifes Campus Nova
Venécia, designada pela Portaria DG Nº 116, de 02 de junho de 2021,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores e os alunos abaixo relacionados para comporem a
Mesa Apuradora para a eleição ao cargo de Reitor do Ifes e Diretor-Geral do Ifes Campus
Nova Venécia:

Presidente da Comissão Eleitoral Local
GUILHERME GONÇALVES COSWOSK, matrícula SIAPE 1914578.

Presidente da Mesa Apuradora
Titular: MORGANA MORESCHI, matrícula SIAPE 3146082.
Suplente: LINCOLN RIBEIRO MAIA DE RESENDE, matrícula SIAPE 1791584.

Vice-presidente da Mesa Apuradora
Titular: LUANA RONCHI PEREIRA, matrícula 20181GGEOL0172.
Suplente: MICHELLE RAMOS DALVI, matrícula 20191INTMI0406.

Secretário(a) da Mesa Apuradora
Titular: PAULA SALVADOR, matrícula SIAPE 1801258.
Suplente: WANDERSON LOUZADA, matrícula SIAPE 1954056.

Fiscais (1 fiscal por candidato)
MAURO DE SOUZA JUNIOR, matrícula SIAPE 1901266.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2021-06-28T23:35:44-0300